
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/133/17 

RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Sterdyń 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sterdyń stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XV/86/16 Rady Gminy Sterdyń z dnia 15 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sterdyń (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 7263)  

§ 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Właściciele nieruchomości zamieszkałych do selektywnego gromadzenia odpadów są 

zobowiązani stosować pojemniki lub worki o następujących ujednoliconych kolorach: 

1) niebieski z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru 

i odpady opakowaniowe z tektury; 

2) zielony z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

3) żółty z przeznaczeniem na odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 

sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe; 

4) brązowy z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sterdyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Pawluczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 6682


		2017-08-10T11:06:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




